HAYlR BEY

HAYlRBEY
(ö. 928/1522)

Osmanlılar'ın

ilk Mısır beylerbeyi.

1 Ridaniye Savaşı'ndan (22-24 Ocak ı 517)

sonra ise memlükler, şeyhülaraplar. mü
başir ve ayanları Osmanlılar'a itaate teş
vik etmeye başlayıp padişahın emriyle

L _j yerlerinde bırakılacaklarını vaad ederek
onlara birer mektup gönderdi. Onun va-

Çerkei asıllı olup muhtemelen 868
(1464) veya869'da (1465) Keracyakınla
rındaki Samsum köyünde doğdu. Baba
sının adı Malbay'dır; künyesi Hayır Bey
min Malbay olarak belirtilir. Yetişkin ça
ğa ulaşınca babası tarafından kardeşleri

Kesbay. Hızır Bey, Canbolat ve Kansu gibi
Sultan Kayıtbay'ın hizmetine verildi.